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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w  postępowaniu 

realizowanym pod nazwą „Usuwanie pojazdów z dróg, stref ruchu znajdujących się na terenie 

Powiatu Siedleckiego oraz prowadzenia parkingu strzeżonego dla usuwanych pojazdów, o 

których mowa w art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz.U.2018.1990)”.  

 W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 20 listopada 2018 r., do 

Zamawiającego wpłynęły 2 oferty. 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę: Truck Servis Adam Kamiński, ul. 

Siedlecka 36, Stok Lacki, 08-110 Siedlce. Oferta uzyskała notę punktową: 79,33 pkt. / 100 pkt. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Zbiorcze zestawienie i punktacja ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Punktacja/ 

holowanie 

pojazdów 

Punktacja/ 

przechowywanie 

pojazdów 

Punktacja/ 

odstąpienie od 

holowania 

Łączna nota 

punktowa 

 

1. 

 

Regionalne Centrum 

Pomocy Drogowej na 

Ziemi Siedleckiej, 

Jerzy Radzikowski, ul. 

Podmiejska 9, 08-110 

Siedlce 

 

 

29,03 pkt. 

 

 

40,56 pk.t 

 

 

7 pkt. 

 

 

76,59 pkt 

 

2. 

 

Truck Servis Adam 

Kamiński, ul. 

Siedlecka 36, Stok 

Lacki, 08-110 Siedlce 

 

32,25 pkt.  

 

47,06 pkt. 

 

0,02 pkt. 

 

79,33 pkt 

 

/-/Dariusz Stopa 

Starosta Siedlecki 


